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PROTOCOL 1 CONCERNING A RECIPROCAL EXEMPTION FROM 
TAXATION FOR DANISH AND BULGARIAN NATIONALS 
WHO, DURING RESIDENCE IN ONE COUNTRY, RECEIVE IN 
COME FROM EMPLOYMENT IN THE OTHER COUNTRY'S 
ENTERPRISES, INSTITUTIONS OR ORGANIZATIONS

The Government of the Kingdom of Denmark and the Government of the Peo 
ple's Republic of Bulgaria, intending to start negotiations on the conclusion of a 
Convention for the avoidance of double taxation with respect to taxes on income and 
on capital, agree, until such a Convention can enter into force, to apply the following 
Agreement between the Parties:

Article 1. The Bulgarian nationals in Denmark who are employed at 
Bulgarian enterprises, institutions and organizations shall be exempt from payment 
of Danish taxes on the income received by them for their services to the said enter 
prises, institutions and organizations.

Article 2. The Danish nationals in Bulgaria who are employed at Danish 
enterprises, institutions and organizations shall be exempt from payment of 
Bulgarian taxes on the income received by them for services to the said enterprises, 
institutions and organizations.

Article 3. This Agreement shall apply to income received after January 1, 
1977.

IN WITNESS WHEREOF the undersigned, being duly authorized thereto, have 
signed this Protocol.

DONE at Copenhagen on this 24th day of November, 1977, in duplicate in the 
English language.

For the Government of the Kingdom of Denmark: 
K. B. ANDERSEN

For the Government of the Peoples's Republic of Bulgaria: 
P. MLADENOV

1 Came into force on 24 November 1977 by signature. 
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